муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Койнасская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 7 декабря 2022 года № 83

с.Койнас

О закрытии на карантин группы общеразвивающего вида
СП -  ДО «Детский сад «Родничок»

МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа»
в период с 7 декабря по 13 декабря 2022 года

Во исполнении Постановления Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28.07.2022 № 20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и
острых респираторных вирусных инфекций в эпидемическом сезоне 2022-2023 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с превышением порога заболеваемости закрыть на карантин группу
общеразвивающего вида СП -  ДО «Детский сад «Родничок» с 7 декабря по 13 декабря
2022 года включительно.

2. Запретить проведение всех массовых мероприятий в СП -  ДО «Детский сад
«Родничок» с 7 декабря по 13 декабря 2022 года.

3. Воспитателям довести до сведения родителей (законных представителей) о
закрытии группы общеразвивающего вида на карантин.

4. Воспитателям провести инструктаж с воспитанниками и их родителями о
мерах профилактики заболевания.

5. Персоналу СП -  ДО «Детский сад «Родничок» обеспечить проведение
дезинфекционных мероприятий.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кузьмину Татьяну
Анатольевну, учителя-логопеда, руководителя СП -  ДО «Детский сад «Родничок».

Е.Н. Михеева